
СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

14 февраля  2024 года                                                                            №43 

 

с. Калга 

 
 

О делегировании кандидата в состав Молодежного парламента при 

Законодательном Собрании Забайкальского края от Калганского 

муниципального округа Забайкальского края 

 
Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания 

Забайкальского края от 19.12.2018 № 176 «О молодежном парламенте 

Законодательного собрания Забайкальского края. Совет Калганского 

муниципального округа Забайкальского края решил: 

 

1. Делегировать в состав Молодежного парламента при Законодательном 

Собрании Забайкальского края Сотникову Александру Алексеевну. 

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 

Забайкальского края. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования (обнародования). 

4. Полный текст настоящего решения обнародовать в общественно-

информационной газете «Родная Земля», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru. 

 

 

 

Глава Калганского 

муниципального 

округа                                                                                                    Егоров С.А. 


	О делегировании кандидата в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края от Калганского муниципального округа Забайкальского края
	4. Полный текст настоящего решения обнародовать в общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru.

